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Tegevusaruanne 

 

Üldine informatsioon 

OÜ Saru Lauavabrik registreeriti äriregistris 30.05.2017 registrikoodiga 14268901. Ettevõtte aadress ja 
tegevuskoht on Puidutööstuse Saru küla Rõuge vald Võrumaa. Osakapitali suurus on 150 000 eurot, 

osaühingul on kolm osanikku, kaks neist füüsilised isikud ja üks juriidiline isik. Juhatuse liikmeid on 

kolm. 

OÜ Saru Lauavabrik jätkab tegevust AS Viljandi Aken ja Uks tütarettevõttena. 

 

Tegevuskeskkonna üldine areng ja selle mõju ettevõtte finantstulemusele 

Eesti Panga 30.03.22 prognoosist Vene sõja mõju Eesti majandusele: „Nii Eesti kui ka ülejäänud 
maailma majanduse edasine käekäik on seotud Venemaa sõjalise agressiooniga ning sellega, millise 
suuna sõda võtab. Praegustes oludes tehtud prognoose ümbritseb ulatuslik määramatus, sest nii toormete 
hinnad kui ka tarneahelaprobleemide lahenemine sõltuvad olulisel määral sõja käigust ja lääneriikide 
sanktsioonidest Venemaale. Eesti majanduse maht eurodes (jooksevhinnas) mõõdetuna  kasvab 

käesoleval aastal jõudsasti (üle 9%), kuid hinnatõusu välja taandamisel jääb majanduskasv tõenäoliselt 
nulli lähedale või väiksesse miinusesse. Eesti majandus oli eelmise aasta lõpuks jõudnud 
tootmisvõimsuse piiri lähedale ja varasemad prognoosid näitasid kasvu järsku aeglustumist. Muutunud 
geopoliitilised olud ja nende majandusmõju kärbivad väljavaadet veelgi ning selle aasta kokkuvõttes on 
oodata majanduse nullkasvu või mõningast kahanemist püsihindades (nominaalne majanduse maht 
miinus hinnatõus). Majanduskasvu peatumise või väikese languse põhjusteks on kahanev kaubavahetus, 
ostujõu vähenemine oodatust kiirema hinnakasvu tõttu, ebakindluse suurenemine ja ühekordsete suurte 
tehingute väljataandumine. Kiire hinnakasv peaks taanduma lähiaastatel, kui toormehindade tõus 
peatub. Praeguses olukorras on väga keeruline prognoosida, milliseks kujuneb gaasi, elektri ja 
mootorikütuste hind lähiaastail. Eesti hinnatõus on üks kiiremaid euroalal ja osa hinnatõususurvest on 
põhjustatud Eesti-sisestest põhjustest. Seega tuleb arvestada, et Eesti turule suunatud riiklike kulutuste 

suurendamine annab hoogu niigi kiirele hinnatõusule.“ 

OÜ Saru Lauavabrik ostis kuni Euroopa Liidu ja Eesti poolt kehtestatud sanktsioonideni osa toormest 

Valgevenest. Tarned on sanktsioonide tõttu katkenud. Asendus on leitud Eesti, Läti ja Soome turgudelt. 
Seega tootmine jätkub vastavalt tellimustele ning maht ei ole vähenenud. Müügihinna tõusu kokkulepe 

on saavutatud. Eelnev tagab Saru Lauavabrik OÜ finantstulemuste paranemise 2022. aastal. 

 

Ettevõtte tegevusega kaasnevad olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud 

Ettevõtte majandustegevuse oluliste keskkonnamõjude vähendamine on tagatud läbi FSC® sertifikaadi.  

FSC kontrollitud puidu süsteemis on kesksel kohal puidu päritolumaa või -piirkonna riskihinnang. Kui 

FSC tarneahela sertifikaadiga ettevõte ostab puitu sertifitseerimata tarnijalt, peab järgima 
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riskihinnangut, et välistada vastuolulise puidu sattumine FSC kaubamärgi alla ning tarneahelasse. 
Segamise vajadus tuleneb asjaolust, et kuigi FSC metsamajandamise sertifitseerimine levib üha laiemalt, 
ei ole turul alati piisavalt FSC sertifitseeritud materjali. Sertifitseerimata materjal, mida segatakse 

sertifitseeritud materjaliga, peab vastama FSC kontrollitud puidu standardile. Standardis on sätestatud, 
et materjali päritolu peab olema tõendatud ja dokumenteeritud kuni metsamajandamise üksuseni. OÜ 
Saru Lauavabrik omab FSC sertifikaati (kontsernipõhine). 

Investeerimistegevuses lähtutakse eelkõige parimatest praktikatest, et tootmise laiendamisel vähendada 
keskkonnale tekkivat negatiivset mõju. Kaasaegse tehnoloogia kasutuselevõtmine toimub ranges 
kooskõlas keskkonna hoidmise nõuetega.  

 

Ettevõtte toodang 

OÜ Saru Lauavabrik peamiseks tegevusalaks on ukselengide ning ukse ja aknatootmiseks vajalike 

toorikute tootmine (EMTAK 16231). 2021. aasta käive oli 17,2 (2020. a 12,6) miljonit eurot, sh oma 

toodangu müük 12,1 (2020. a 10,2) miljonit eurot. Omatoodangu arvestus toimub kolmes grupis: 

valmisleng (värvitud, lisatud furnituur, pakendis), poolvalmis leng ja komponent.  

Saru Lauavabrik OÜ-s kasutatav puidutöötlemise tehnoloogia võimaldab vältida äritegevuse 
hooajalisust ja tsüklilisust ning tootmisprotsess toimub aastaringselt samas mahus. 

 

Valuutakursside, intressimäärade muutumisega seonduvad riskid  

OÜ Saru Lauavabrik kogu arveldus toimub eurodes, seetõttu valuutariske ei ole. Laenukohustustena on 
aruandes kajastatud seadmete kapitalirendid. Intressimäär koosneb kahest osast: fikseeritud määr 
(2,95% - 3,8%) ja 6 kuu euriborist. Intressiperiood on 6 kuud. Aruandes kajastatud lepingute puhul on 

kehtiv euribor 0%. Intressimäära muutuse risk on sõltuv eelkõige euribori muutusest.  

Peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika  

Näitaja Arvutamise valem 2021 2020 

Brutokasumimäär brutokasum / müügitulu  0,16% 0,84% 

Puhasrentaablus puhaskasum / müügitulu  -3,38% -3,11% 

Lühiajaliste kohustuste 
kattekordaja 

käibevara / lühiajalised kohustused 
(korda) 

0,82 0,73 

Koguvara rentaablus (ROA) puhaskasum / varad kokku  -8,00% -8,62% 

 

 

Peamised tegevussuunad 

OÜ Saru Lauavabrik tegevuskohaks on Võrumaa, kus on puudus kohalikust kvalifitseeritud tööjõust. 
Ettevõttes seisuga 31.12.2021 töötanud 139 töötajast üle poole on Eesti residentidest Läti Vabariigi 
kodanikud. Tööjõukulud olid aruandeaastal kokku 2,195 (2020. a 2,045) miljonit  eurot, ettevõtte 
töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale oli 140,18. Juhatuse liikmetele makstud tasu kokku on 

97,6 (2020. a 96,0) tuh eurot (bruto). 

2021. aastal tõusid enim kulud toormele, kuna saematerjali hind kasvas kohati peaaegu kahekordseks. 
Omatoodangu ja teenuste käive kasvas 2021. aastal võrreldes eelmise aastaga 19%, saematerjali kulude 

kasv oli 95%. See mõjutas ka ostetava pooltoote kulusid samas suunas.  
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2022. aastal on plaanis tootmismahu suurendamise ja toodete kvaliteedi tõstmise eesmärgil ehitada uus 
tootmishoone ning sisustada see vajalike masinate ja seadmetega. Projekteerimistöid teostatakse. 

Tegevuse jätkuvus 

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse printsiibist. Kuna 2022. aasta 

rahavoogude prognoosi kohaselt suudab ettevõte lühiajalised kohustised katta, ei põhjusta negatiivne 

käibekapital juhtkonna hinnangul majandusraskusi.  

Saru Lauavabrik OÜ kuulub kontserni ning emaettevõte AS Viljandi Aken ja Uks on peamine ostja 
(2021. a müügitulust 92%). Toorme hinnatõusuga kaasneb ka müügihindade tõus, mis tagab, et 
2022.aasta jooksul jõuab Saru Lauavabrik OÜ kasumisse.    

 

Bilansipäeva järgsed sündmused 

Venemaa kallaletungist Ukrainale tulenevad Euroopa Liidu ja Eesti sanktsioonid Venemaa ja Valgevene 

vastu on mõjutanud Saru Lauavabrik OÜ toorme (saematerjali) tarneid. Toorme soetamiseks on leitud 

võimalused lähiriikidest – Lätist ja Soomest, samuti Eestist. Hinnatase on veidi kõrgem, kuid selle 
kompenseerib tootmise efektiivsemaks muutmine ning müügihindade tõus. 

 



6

OÜ Saru Lauavabrik 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 944 22 750  

Nõuded ja ettemaksed 1 874 718 1 266 336 2, 4

Varud 3 665 102 1 269 715 3

Kokku käibevarad 5 559 764 2 558 801  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 7 600 0 2

Materiaalsed põhivarad 1 672 604 1 980 694 5

Kokku põhivarad 1 680 204 1 980 694  

Kokku varad 7 239 968 4 539 495  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 180 232 160 745 6

Võlad ja ettemaksed 6 633 004 3 359 850 4, 8

Kokku lühiajalised kohustised 6 813 236 3 520 595  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 266 918 279 758 6

Kokku pikaajalised kohustised 266 918 279 758  

Kokku kohustised 7 080 154 3 800 353  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 150 000 150 000 9

Ülekurss 955 000 955 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -365 858 25 357  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -579 328 -391 215  

Kokku omakapital 159 814 739 142  

Kokku kohustised ja omakapital 7 239 968 4 539 495  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 17 163 886 12 597 683 10

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -17 135 938 -12 492 346 12

Brutokasum (-kahjum) 27 948 105 337  

Turustuskulud -157 170 -162 814 13

Üldhalduskulud -442 588 -439 280 14

Muud äritulud 5 011 122 911 11

Muud ärikulud -201 -1 156  

Ärikasum (kahjum) -567 000 -375 002  

Intressikulud -12 698 -16 231  

Muud finantstulud ja -kulud 370 18  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -579 328 -391 215  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -579 328 -391 215  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -567 000 -375 002  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 225 054 183 940 5

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -122 712 5

Muud korrigeerimised 426 981 0 5

Kokku korrigeerimised 652 035 61 228  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -605 982 -10 498  

Varude muutus -2 395 387 858 799 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 273 154 184 456  

Laekunud intressid 370 18  

Kokku rahavood äritegevusest 357 190 719 001  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-328 368 -1 287 980  

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
169 423 756 863 5

Antud laenud -12 000 0 2

Antud laenude tagasimaksed 2 000 0 2

Kokku rahavood investeerimistegevusest -168 945 -531 117  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -178 353 -187 338  

Makstud intressid -12 698 -16 231  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -191 051 -203 569  

Kokku rahavood -2 806 -15 685  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 750 38 435  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 806 -15 685  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 944 22 750  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2019 150 000 955 000 25 357 1 130 357

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-391 215 -391 215

31.12.2020 150 000 955 000 -365 858 739 142

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-579 328 -579 328

31.12.2021 150 000 955 000 -945 186 159 814
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õiglaselt OÜ Saru Lauavabrik finantsseisundit, -tulemust ja rahavoogusid, esitatud on ajakohane

ja tõepärane informatsioon. Aruande koostamisel on lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendites kirjeldatud Eesti

Finantsaruandluse standardist.

Aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kelle on piisavad finantsalased teadmised, OÜ Saru Lauavabrik finantsseisundi,

-tulemuste ja rahavoogude kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida kasutaja saab oma majandusotsuste

tegemisel kasutada.

Majandusaasta aruanne esitatakse täismahus ja koosneb neljast põhiaruandest: bilanss, kasumiaruanne, rahavoogude aruanne ja

omakapitali aruanne ning lisadest.

Majandusaasta aruande koostamise aluseks on raamatupidamisregistrites kirjendatud majandusaasta finantstehingud ja reguleerimiskanded.

Arvestuspõhimõtteid ei ole võrreldes eelmise aruandeperioodiga muudetud.

Raha

Raha ja raha lähendid on aruandes kajastatud pankades arvelduskontodel olevad rahaliste vahendite jääke. Sularahatehinguid

ettevõttes aruandeaastal ei olnud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Aruandeaastal toimusid arveldused eurodes, seetõttu valuutakursi muutused mõju ei avaldanud.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas

fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja

kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksetena kajastatakse aruandes: nõudeid ostjate vastu, maksude ettemakseid ja muid lühiajalisi nõudeid.

Nõuded ja ettemaksed on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuded on hinnatud ning korrigeeritud ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete võrra. Iga nõue on hinnatud eraldi arvestades teada olevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille

laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse. 

Varud

Varudena kajastatakse aastaaruandes tooret ja materjale, lõpetamata toodangut, müügiks ostetud kaupasid ja ettemakseid tarnijatele.

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kasutatakse Fi-Fo meetodit.

Varud on bilansis kajastatud nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Varude inventuuri

käigus hinnati toorme ja materjalide ning valmis- ja lõpetamata toodangu seisundit ja kvaliteeti. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema aja 

jooksul kui üks aasta. 

 

Materiaalse põhivarana võetakse arvele varad soetusmaksumusega alates 1 000 eurost. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast 

ja muudest otseselt vara soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

 

Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, aga maksumus 300 kuni 1 000 eurot loetakse väikevahenditeks. Väikevahendite soetusmaksumus 

kantakse soetamisel kuludesse, arvestust peetakse bilansiväliselt vastutavate isikute lõikes. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.  

 

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtuvalt eeldatavast kasulikust elueast. 
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Amortisatasioonimäärad: 

hooned 5 - 15% aastas 

masinad ja seadmed 10-25% aastas (sõltuvalt seadme kasulikust elueast). 

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Omandiõigus võib, aga ei pruugi rendiperioodi lõpus üle minna rentnikule.

Kõik ülejäänud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina ning nendega seotud kulud on kajastatud perioodikuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

2021. aasta jooksul ei toimunud Saru Lauavabrik OÜ-s maksurevisjone. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni

5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv. Ettevõtte

juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Kohustuslik reservkapital

OÜ Saru Lauavabrik põhikirja kohaselt kohustuslikku reservkapitali ei moodustata.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivatele õigusaktidele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (alates 01. jaanuar

2015) netodividendina väljamakstud summalt. Regulaarselt väljamakstavatele dividendidele on võimalik teatud tingimustel rakendada

osaliselt madalamat maksumäära (14/86). Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on: 

- emaettevõte;

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

- tegev- ja kõrgem juhtkond ja nende valitseva mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 77 612 77 612 0  

Ostjatelt

laekumata arved
77 612 77 612 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 727 330 1 727 330 0 16

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
62 277 62 277 0  

Laenunõuded 10 000 2 400 7 600  

Muud nõuded 2 246 2 246 0  

Viitlaekumised 2 246 2 246 0  

Ettemaksed 2 853 2 853 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 853 2 853 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 882 318 1 874 718 7 600  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 75 974 75 974 0  

Ostjatelt

laekumata arved
75 974 75 974 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 187 410 1 187 410 0 16

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
23 23 0  

Laenunõuded 0 0  

Muud nõuded 2 929 2 929 0  

Viitlaekumised 2 929 2 929 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 266 336 1 266 336 0  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tooraine ja materjal 2 081 522 335 835

Lõpetamata toodang 1 276 697 848 939

Valmistoodang 53 960 16 338

Müügiks ostetud kaubad 0 6 750

Ettemaksed varude eest 252 923 61 853

Kokku varud 3 665 102 1 269 715



13

OÜ Saru Lauavabrik 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 174 349 0 47 679

Üksikisiku tulumaks 0 26 220 0 27 215

Sotsiaalmaks 0 55 613 0 56 835

Kohustuslik kogumispension 0 1 367 0 1 563

Töötuskindlustusmaksed 0 4 067 0 4 076

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 882 0 971

Ettemaksukonto jääk 62 277  23  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 62 277 262 498 23 138 339
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 27 750 1 314 516 2 411 55 656 137 330 192 986 1 537 663

Akumuleeritud kulum -391 -193 216 -251 0 0 -193 858

Jääkmaksumus 27 359 1 121 300 2 160 55 656 137 330 192 986 1 343 805

  

Ostud ja parendused 647 497 510 350 18 656 43 869 234 608 278 477 1 454 980

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
647 497   647 497

Muud ostud ja parendused  510 350 18 656 43 869 234 608 278 477 807 483

Amortisatsioonikulu -4 480 -176 335 -3 125 -183 940

Müügid (jääkmaksumuses) -355 035 -279 116 -634 151

Ümberliigitamised -55 656 55 656

Ümberliigitamised

ettemaksetest
-55 656 55 656

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 320 212 1 545 750 21 067 43 869 427 594 471 463 2 358 492

Akumuleeritud kulum -4 871 -369 551 -3 376 -377 798

Jääkmaksumus 315 341 1 176 199 17 691 43 869 427 594 471 463 1 980 694

  

Ostud ja parendused 37 229 1 126 132 800 342 213 475 013 513 368

Muud ostud ja parendused  37 229 1 126 132 800 342 213 475 013 513 368

Amortisatsioonikulu -39 469 -181 081 -4 504 -225 054

Müügid (jääkmaksumuses) -169 423 -169 423

Ümberliigitamised 252 553 0 -252 553 -252 553 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
252 553 0 -252 553 -252 553 0

Muud muutused -426 981 -426 981 -426 981

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 320 212 1 666 109 22 193 176 669 90 273 266 942 2 275 456

Akumuleeritud kulum -44 340 -550 632 -7 880 -602 852

Jääkmaksumus 275 872 1 115 477 14 313 176 669 90 273 266 942 1 672 604

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 169 423 280 116

Muud masinad ja seadmed 169 423 280 116
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Lõpetamata projektid ja ettemaksed 0 476 747

Lõpetamata projektid 0 476 747

Kokku 169 423 756 863

Real Muud muutused on kajastatud renditud varadele tehtud väljaminekud, mis on rendileandja poolt kompenseeritud.

Kapitalirendi tingimustel soetatud põhivara maksumus oli

2021. aastal 185 000 eurot

2020. aastal 167 000 eurot

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendi kohustus

LHV 218 639 117 297 101 342

3,2% kuni

3,25% + 6 kuu

euribor

euro 2025

Kapitalirendi kohustus

Swedbank
207 330 53 991 153 339

2,95% kuni

3,8% + euribor
euro 2026

Kapitalirendi kohustus

SIA Citadele Leasing

Eesti filiaal

21 181 8 944 12 237 2,95% + euribor euro 2025

Kapitalirendikohustised

kokku
447 150 180 232 266 918    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendi kohustus

LHV 334 053 115 414 218 639

3,2% kuni

3,25% + 6 kuu

euribor

euro 2025

Kapitalirendi kohustus

Swedbank
106 450 45 331 61 119

2,95% kuni

3,8% + euribor
euro 2024

Kapitalirendikohustised

kokku
440 503 160 745 279 758    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Ehitised 188 827 222 150

Masinad ja seadmed 769 140 905 851

Kokku 957 967 1 128 001
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Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 214 435 201 138

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 230 277 204 981

1-5 aasta jooksul 727 657 884 839

Üle 5 aasta 106 993 106 993

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 506 422 1 506 422

Võlad töövõtjatele 139 283 139 283

Võlad seotud osapooltele 4 666 927 4 666 927

Maksuvõlad 262 498 262 498

Muud võlad 56 938 56 938

Muud viitvõlad 56 938 56 938

Saadud ettemaksed 936 936

Muud saadud ettemaksed 936 936

Kokku võlad ja ettemaksed 6 633 004 6 633 004

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 822 774 822 774

Võlad töövõtjatele 114 994 114 994

Maksuvõlad 138 339 138 339

Muud võlad 48 696 48 696

Muud viitvõlad 48 696 48 696

Saadud ettemaksed 303 303

Muud saadud ettemaksed 303 303

Võlgnevus seotud osapooltele 2 234 744 2 234 744

Kokku võlad ja ettemaksed 3 359 850 3 359 850

 

 

Real "Võlgnevus seotud osapooltele" summa kokku 6 633 004 eurot on 31.12.21 kajastatud: 

 

Võlad emaettevõttele 3 754 825 eurot (31.12.2020 oli summa 1 597 300 eurot) 
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Võlad tegev- ja kõrgema juhtkonna valitseva mõju all olevatele ettevõtetele 911 643 eurot (636 985 eurot) 

 

Võlad tegev- ja kõrgema juhtkonna eraisikust omanikele või nende lähedastele kuuluvatele ettevõtetele 459 eurot (459 eurot)

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 150 000 150 000

Osade arv (tk) 3 3

Bilansipäeva seisuga on osaühingul kolm osanikku, neist kaks füüsilised ja üks juriidiline isik.

Füüsiliste isikute osa  suurus on 7 500 eurot kummalgi isikul, juriidilise isiku AS Viljandi Aken

ja Uks osa suurus on 135 000 eurot.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 16 786 647 12 262 537

Läti 6 750 18 102

Taani 370 489 308 044

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 9 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 17 163 886 12 597 683

Kokku müügitulu 17 163 886 12 597 683

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Oma toodang 12 097 331 10 160 613

Kauba edasimüük 2 553 206 2 004 498

Muu müük 2 513 349 432 572

Kokku müügitulu 17 163 886 12 597 683

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 122 711

Muud 5 011 200

Kokku muud äritulud 5 011 122 911
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Lisa 12 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 10 239 963 7 694 691

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 521 987 2 073 508

Energia 228 976 192 125

Elektrienergia 195 178 169 742

Kütus 33 798 22 383

Veevarustusteenused 2 967 2 906

Üür ja rent 21 600 21 600

Lähetuskulud 0 280

Koolituskulud 365 1 569

Tööjõukulud 1 811 213 1 662 242

Amortisatsioonikulu 215 551 176 191

Väheväärtuslik tootmispõhivara 58 839 72 058

Tootmismasinate rent, hooldus, varuosad 211 883 179 538

Tootmismasinate parenduskulud 865 049 0

Tootmishoonete ja rajatiste parenduskulud 535 755 0

Muud 421 790 415 638

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 17 135 938 12 492 346

Lisa 13 Turustuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Transpordikulud 157 170 162 814

Kokku turustuskulud 157 170 162 814

Lisa 14 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 4 450 6 479

Energia 7 741 9 235

Kütus 7 741 9 235

Mitmesugused bürookulud 18 599 23 910

Lähetuskulud 0 381

Tööjõukulud 383 852 382 283

Amortisatsioonikulu 9 503 7 749

Muud 18 443 9 243

Kokku üldhalduskulud 442 588 439 280
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 1 664 608 1 543 156

Sotsiaalmaksud 530 457 501 369

Kokku tööjõukulud 2 195 065 2 044 525

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 140 141

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 136 137

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 3

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus aktsiaselts Viljandi Aken ja Uks

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja OÜ Gregorius Invest

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 727 330 1 187 410

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 727 330 1 187 410

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 3 754 825 1 597 300

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

911 643 636 985

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

459 459

Kokku võlad ja ettemaksed 4 666 927 2 234 744
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MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 13 737 353 2 087 176 169 423 11 434 348 66 029 744 863

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

6 750 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 12 000 24 550 0

Kokku müüdud 13 744 103 2 087 176 169 423 11 446 348 90 579 744 863

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 2 639 148 349 787 0 191 203 357 750 11 000

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 0 0 861 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 405 877 74 151 0 2 444 525 79 578 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 129 4 945 0 30 377 6 048 0

Kokku ostetud 6 048 154 428 883 0 2 666 966 443 376 11 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 97 634 95 983

Lisa 17 Sündmused pärast bilansipäeva

Venemaa kallaletungist Ukrainale tulenevad Euroopa Liidu ja Eesti sanktsioonid Venemaa ja Valgevene vastu on mõjutanud Saru Lauavabrik OÜ toorme

(saematerjali) tarneid. Toorme soetamiseks on leitud võimalused lähiriikidest – Lätist ja Soomest, samuti Eestist. Hinnatase on veidi kõrgem, kuid selle

kompenseerib tootmise efektiivsemaks muutmine ning müügihindade tõus.

Lisa 18 Tegevuse jätkuvus

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse printsiibist. Kuna 2022. aasta rahavoogude prognoosi kohaselt suudab ettevõte

lühiajalised kohustised katta, ei põhjusta negatiivne käibekapital juhtkonna hinnangul majandusraskusi.
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Lauavabrik OÜ kuulub kontserni ning emaettevõte AS Viljandi Aken ja Uks on peamine ostja (2021. a müügitulust 92%). Toorme hinnatõusuga kaasneb ka

müügihindade tõus, mis tagab, et 2022.aasta jooksul jõuab Saru Lauavabrik OÜ kasumisse.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.04.2022
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Saru Lauavabrik osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud OÜ Saru Lauavabrik (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja

omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu asjaolule, et seisuga 31.12.2021 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruande bilansis ületavad lühiajalised kohustused käibevarasid 1 253 tuhat

eurot. Nimetatud näitaja viitab asjaolule, et ettevõttel võib tekkida käibevahendite puudus oma lühiajaliste kohustuste täitmiseks.

Tegevusaruandes ja aastaruande lisas 18 on kajastatud juhtkonnapoolsed plaanid käibekapitali taastamiseks.

Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning

kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame juhtkonnaga infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli

märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Krista Lehtsalu

Vandeaudiitori number 279

Osaühing Infora

Audiitorettevõtja tegevusloa number 51

Tallinna tn 19/21, Viljandi linn, Viljandi maakond, 71013

27.04.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Saru Lauavabrik (registrikood: 14268901) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTA LEHTSALU Vandeaudiitor 27.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -365 858

Aruandeaasta kasum (kahjum) -579 328

Kokku -945 186

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -365 858

Aruandeaasta kasum (kahjum) -579 328

Kokku -945 186



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide tootmine (k.a

väravad)
16231 12097330 70.48% Jah

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131 2553206 14.88% Ei

Mujal liigitamata rajatiste ehitus 42991 1214578 7.08% Ei

Masinate ja seadmete remont 33121 1192382 6.95% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tarmo Vainola 36811236029 Eesti
7500 EUR

(Lihtomand)

Jaan Vides 35312116012 Eesti
7500 EUR

(Lihtomand)

aktsiaselts

Viljandi Aken ja

Uks

10052966 Eesti
135000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress tarmo.vainola@vau.ee


